1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SRE GROUP LIMITED

  上 置 集 團 有 限 公 司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1207）

自願公告

本公告由上置集團有限公司自願刊發。

上置集團有限公司（「本公司」）董事會欣然宣佈，本公司與以上海國際集團所屬上海國際信託有限
公司為首的幾家企業日前簽署協議，設立上海上信華府投資管理有限公司（「基金管理公司」），上
置集團出資人民幣 227.5萬，佔註冊資本的 25%，並委派施建東擔任董事長、總經理、法人代表。
基金管理公司並作為普通合伙人發起設立一房地產基金－華府基金，並擬向公眾募集不高於6.9億
人民幣用於開發江蘇常州項目，其中上置集團擬出資人民幣 3,000萬，其餘部份均為社會資本，在
市場中募集。

代表董事會
上置集團有限公司

施建
主席

香港，二零一一年八月九日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事，即施建先生、李耀民先生、虞海生先生、蔣旭東先生
及時品仁先生；兩名非執行董事，即張永銳先生及金炳榮先生；及四名獨立非執行董事，即姜燮
富先生、葉怡褔先生、卓福民先生及袁普先生。

* 僅供識別